
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Затверджено наказом          
Міністерства освіти і 
науки, молоді та спорту      
від 30.07.2012 № 863 

(повна назва вищого навчального закладу) 

НАКАЗ

від року № 

        На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу Житомирський
державний технологічний університет у 2012 році та рішення приймальної комісії
від 30.07.2012, 01.08.2012, 06.08.2012, протокол № 35, 37, 40 

Додаток: на  арк. 

Ректор (директор)__________________ 

Про зарахування на навчання 

(підпис, печатка)  

         Мельничук П.П.         
(прізвище, ім’я, по батькові) 

Житомирський державний технологічний університет 

06.08.2012 237-с 

наказую: 
зарахувати з 06.08.2012 студентами першого курсу денної форми навчання за 
напрямами (спеціальностями) за державним замовленням згідно з додатком.  

3 



Бакалавр на базі диплому молодшого спеціаліста 
(скорочений термін навчання) 

За державним замовленням Денна 

Форма власності: державна (або комунальна, або 
приватна) 

Міністерство освіти і науки, молоді та 
спорту України. 

00208 

Житомирський державний технологічний університет 

6.050103 програмна інженерія   

Додаток до наказу від 06/08/2012      
№ 237-с 

Пр
оф
іль
ніс
ть 

Кількі
сть 
балів 

№ 
сертифіката

Рік Ко
д 
пр
ед
ме
та 

Пр
офі
льн
ість

Кількі
сть 
балів 

№ 
сертифікат

а 

Рік Ко
д 
пр
ед
ме
та 

П
р
о
фі
ль
ні
ст

Кількі
сть 
балів 

№ 
сертифіката

Рік К
о
д 
п
р
е
д

Спеці
альне 
(війсь
кове) 
званн
я, 

група
, 

факу
льтет 

Коди 
особл
ивих 
умов 
вступ
у 

Загальн
а сума 
балів 

Сере
дній 
бал 
доку
мент
а про 
освіт
ній 

(осві
тньо-
квалі
фіка
ційн
ий) 
рівен
ь 

Су
ма 
дод
атк
ови
х 
бал
ів 

Сума 
балів 
творч
их 
конк
урсів 

Третій 
предмет за результатами ЗНО / 

вступний екзамен /  
фахове вступне випробування  

Другий 
предмет за результатами ЗНО / 

вступний екзамен /  
фахове вступне випробування 

Перший 
предмет за результатами ЗНО / 

вступний екзамен /  
фахове вступне випробування   

Номер 
документа 
про освітній 
(освітньо-
кваліфікацій
ний) рівень, 
на основі 
якого 

відбувається 
вступ 

Серія 
документ
а про 

освітній 
(освітньо-
кваліфіка
ційний) 
рівень, на 
основі 
якого 

відбуваєт
ься вступ 

№ заяви в 
ЄДЕБО 

По батькові Ім'я Прізвище № 
з/п 

Затверджено Наказом
Міністра освіти і науки,

молоді та спорту України
від 30.07.2012 № 863

Інформаційно-компютерних 
технологій 

28 27 
 

26 25 24 23 22 21 20 19 18 17 16 15 14 131
2 

11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 

 104,  172 0 0  0 172 4043410340TM1628448Анатолійович Владислав Гонтарук 1 

 104,  160 0 0  0 160 4043576002TM1588541Андрійович Олексій Доброславський 2 

 104,  166 0 0  0 166 4042321240TM1653195Миколайович Юрій Койда 3 

 104,  164 0 0  0 164 4043522167TM1577398Валерійович Андрій Косенко 4 

 104,  166 0 0  0 166 4043656746TM1678470Михайлович Роман Левчук 5 

 104,  160 0 0  0 160 4043653027TM1642245Володимирович Вячеслав Ляшук 6 

 104,  168 0 0  0 168 4043656750TM1687986Олексійович Сергій Подкур 7 

 104,  160 0 0  0 160 4043471607TM1566977Сергійович Максим Сагай 8 

 104,  178 0 0  0 178 4043471610TM1595512Максимович Михайло Сосін 9 

 104,  160 0 0  0 160 4043471613TM1733389Ігорович Сергій Ченділов 10 

Сформовано в ЄДЕБО

1/1

09.08.2012 18:29:15

1/3 



Бакалавр на базі диплому молодшого спеціаліста 
(скорочений термін навчання) 

За державним замовленням Денна 

Форма власності: державна (або комунальна, або 
приватна) 

Міністерство освіти і науки, молоді та 
спорту України. 

00208 

Житомирський державний технологічний університет 

6.050201 системна інженерія   

Додаток до наказу від 06/08/2012      
№ 237-с 

Пр
оф
іль
ніс
ть 

Кількі
сть 
балів 

№ 
сертифіката

Рік Ко
д 
пр
ед
ме
та 

Пр
офі
льн
ість

Кількі
сть 
балів 

№ 
сертифікат

а 

Рік Ко
д 
пр
ед
ме
та 

П
р
о
фі
ль
ні
ст

Кількі
сть 
балів 

№ 
сертифіката

Рік К
о
д 
п
р
е
д

Спеці
альне 
(війсь
кове) 
званн
я, 

група
, 

факу
льтет 

Коди 
особл
ивих 
умов 
вступ
у 

Загальн
а сума 
балів 

Сере
дній 
бал 
доку
мент
а про 
освіт
ній 

(осві
тньо-
квалі
фіка
ційн
ий) 
рівен
ь 

Су
ма 
дод
атк
ови
х 
бал
ів 

Сума 
балів 
творч
их 
конк
урсів 

Третій 
предмет за результатами ЗНО / 

вступний екзамен /  
фахове вступне випробування  

Другий 
предмет за результатами ЗНО / 

вступний екзамен /  
фахове вступне випробування 

Перший 
предмет за результатами ЗНО / 

вступний екзамен /  
фахове вступне випробування   

Номер 
документа 
про освітній 
(освітньо-
кваліфікацій
ний) рівень, 
на основі 
якого 

відбувається 
вступ 

Серія 
документ
а про 

освітній 
(освітньо-
кваліфіка
ційний) 
рівень, на 
основі 
якого 

відбуваєт
ься вступ 

№ заяви в 
ЄДЕБО 

По батькові Ім'я Прізвище № 
з/п 

Затверджено Наказом
Міністра освіти і науки,

молоді та спорту України
від 30.07.2012 № 863

Інформаційно-компютерних 
технологій 

28 27 
 

26 25 24 23 22 21 20 19 18 17 16 15 14 131
2 

11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 

 104,  172 0 0  0 172 4043473275TM987235Володимирович Вячеслав Белозерський 1 

 104,  168 0 0  0 168 4043522139TM1097181Володимирович Володимир Левківський 2 

 104, 
105,  

126 0 0  0 126 4043522140TM910453Олександрович Олександр Ляшук 3 

 104,  161 0 0  0 161 4043576014TM1004996Васильович Максим Остапчук 4 

 104,  176 0 0  0 176 4043522144TM863779Геннадійович Сергій Рибачок 5 

Сформовано в ЄДЕБО

1/1

09.08.2012 18:29:15

2/3 



 
 

Бакалавр на базі диплому молодшого спеціаліста 
(скорочений термін навчання) 

За державним замовленням Денна 

Форма власності: державна (або комунальна, або 
приватна) 

Міністерство освіти і науки, молоді та 
спорту України. 

00208 

Житомирський державний технологічний університет 

6.050202 автоматизація та 
комп’ютерно-інтегровані технології   

Додаток до наказу від 06/08/2012      
№ 237-с 

Пр
оф
іль
ніс
ть 

Кількі
сть 
балів 

№ 
сертифіката

Рік Ко
д 
пр
ед
ме
та 

Пр
офі
льн
ість

Кількі
сть 
балів 

№ 
сертифікат

а 

Рік Ко
д 
пр
ед
ме
та 

П
р
о
фі
ль
ні
ст

Кількі
сть 
балів 

№ 
сертифіката

Рік К
о
д 
п
р
е
д

Спеці
альне 
(війсь
кове) 
званн
я, 

група
, 

факу
льтет 

Коди 
особл
ивих 
умов 
вступ
у 

Загальн
а сума 
балів 

Сере
дній 
бал 
доку
мент
а про 
освіт
ній 

(осві
тньо-
квалі
фіка
ційн
ий) 
рівен
ь 

Су
ма 
дод
атк
ови
х 
бал
ів 

Сума 
балів 
творч
их 
конк
урсів 

Третій 
предмет за результатами ЗНО / 

вступний екзамен /  
фахове вступне випробування  

Другий 
предмет за результатами ЗНО / 

вступний екзамен /  
фахове вступне випробування 

Перший 
предмет за результатами ЗНО / 

вступний екзамен /  
фахове вступне випробування   

Номер 
документа 
про освітній 
(освітньо-
кваліфікацій
ний) рівень, 
на основі 
якого 

відбувається 
вступ 

Серія 
документ
а про 

освітній 
(освітньо-
кваліфіка
ційний) 
рівень, на 
основі 
якого 

відбуваєт
ься вступ 

№ заяви в 
ЄДЕБО 

По батькові Ім'я Прізвище № 
з/п 

Затверджено Наказом
Міністра освіти і науки,

молоді та спорту України
від 30.07.2012 № 863

Інформаційно-компютерних 
технологій 

28 27 
 

26 25 24 23 22 21 20 19 18 17 16 15 14 131
2 

11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 

 104,  172 0 0  0 172 4043458594TM1458012Миколайович Сергій Ващенко 1 

 104,  164 0 0  0 164 4043590096TM1109490Олександрович Богдан Горшков 2 

 104,  176 0 0  0 176 4043657226TM1546641Павлович Дмитро Добжанський 3 

 104, 
107,  

128 0 0  0 128 4043328924TM1563061Ігорович Андрій Королевич 4 

 104,  156 0 0  0 156 4043458598TM1105596Володимирович Олександр Кравцов 5 

 104,  164 0 0  0 164 4043657237TM1638627Юрійович Сергій Лукіша 6 

 104,  156 0 0  0 156 4043593266TM1583624Олегович Микола Павленко 7 

 104,  164 0 0  0 164 4043473218TM1541619Вікторович Олександр Сідлецький 8 

 104,  164 0 0  0 164 4043458606TM1549690Андрійович Олександр Сусік 9 

 104,  160 0 0  0 160 4043458607TM1096625Вікторович Владислав Тищенко 10 

Сформовано в ЄДЕБО

1/1

09.08.2012 18:29:15

3/3 


